Tabelle - Jugendlandesliga 1 U10 offen (JLL1U100)

Rang

1
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Name
Hiirther BC
RheinStars Kéln 2
BG Aachen
TV Neunkirchen
Telekom Baskets Bonn 2
DTV Basketball K6ln
BTV Basketball Briihl
SG Sechtem
BBV Nordwest 2

wiL
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Punkte

30
30
21
20
16
14
8
4
0

Korbe
1284:782
1558 :684
1169:938
1128:999
1112:901
909:949
804:1271
758:1397
534:1335

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Tabelle - Jugendlandesliga 2 U10 offen (JLL2U100)

Rang
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Name
TG Disseldorf
SC Bayer 05 Uerdingen
Leichlinger TV
Future Sports Meckenheim
Osterather TV
TuS Opladen
HSV Solingen-Grafrath
NEW Elephants Grevenbroich
SG Bergische Léwen 2
1SD-Sportverein

WiL
16
16
16
16
16
16
16
16
16

]

Punkte

32
25
20
20
18
17
6
4
2
0

Korbe
1498 : 564
1372 : 747
846 : 878
1059 : 940
910: 844
1006 : 1231
636 : 981
653 : 1222
854 : 1427

00

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Differenz

502
874
231
129
211
-40
-467
-639
-801

Differenz

934
625
-32
119
66
-225
-345
-569
-573

Tabelle - Jugendlandesliga 3 U10 offen (JLL3U100)

Rang
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Name
RSV Borken
TSV Hagen 1860
Herner TC
ETB SW Essen 2
BBA Hagen
VL AstroStars Bochum 2
CroBaskets Essen
ETB SW Essen 3
Altenessener TV

WiL
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Punkte
32
26
24
18
13
12

7
5
2

Korbe
1195 : 496
1061 : 691
937 : 694
1030 : 790
985 : 988
841:1062
636 : 967
492 : 1032
461:918

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Tabelle - Jugendlandesliga 4 U10 offen (JLL4U100)

Rang
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Name
BBG Herford
LTV Lippstadt
SC Westfalia Kinderhaus
TV Einigkeit Dortmund Barop
BG Linen
TSVE 1890 Bielefeld
Paderborn Baskets 2
Gymnastikverein Waltrop
BG Leopoldshdhe
FuSHserlohnKangaroos

wiL

14
14
14
14
14
14
14
14
0

0

Punkte
26

Korbe
1207 : 611
1301 : 609
971:723
811:896
812:882
591 :986
497 : 1065
616 : 1034

00

00

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Differenz
699
370
243
240

-3
-221
-331
-540
-457

Differenz
596
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